
CES: E639-S-3229/2022 

č. j.:  19230 /2022 -SŽ -O Ř  BNO-NPI

Smlouva na pronájem dopravního sálu
(dá le jen  „Sm louva")

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním  rejstříku vedeném  Městským  soudem  v Praze, sp. zn. A 48384
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem , MBA, ředite lem  Oblastn ího řed ite lstv í Brno
Adresa pro doručování p ísem ností v listinné podobě:
Správa železn ic, státn í organizace, Oblastn í řed ite lstv í Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování p ísem nosti v e lektron ické podobě: ePodatelnaORBNO@ spravazelezn ic.cz 
ID datové schránky: uccchjm

jako  „objednatel” na straně jedné

a

Název: Dopravní vzdělávací institut, a.s.
Sídlo: Praha 8- Karlín, Prvního pluku 621/8a, PSČ 186 00
IČO: 273 78 225 DIČ: CZ27378225
Zapsána v obchodním  rejstříku vedeném  Městským  soudem  v Praze, sp. zn. B 10168 
Zastoupena: Mgr. Davidem  Voráčkem , MBA, členem představenstva

Ing. A lešem  Vodákem , členem představenstva 
Adresa pro doručování p ísem nosti v e lektron ické podobě:

jako „zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto sm louvu:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

P řed m ě tem  S m lo u v y  je  p ro ná jem  d o p ra vn íh o  sá lu  p ro  ú č a s tn ík y  ku rzu  D -0 7 , v te rm ín u  
7 .1 1 .-  10.11.2022. a 14.11.- 15.11.2022., celkem 6 výukových dnů. Podrobněji specifikováno v 
Příloze č. 1 -  S tanoven í ceny této sm louvy.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PLNĚNÍ

1. Tato Sm louva je  uzavírána na dobu od 7.11. do 15.11.2022.

2. M ístem  plnění je  Dopravní vzdě lávací institut, a.s., Regionáln í centrum vzdě lávání Brno.

3. Zhotovite l je  povinen vyrozum ět a dohodnout se s určeným  zam ěstnancem  objednatele:. ........... 
.............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .......... ........................................ o term ínu zahájení.

III. CENA DÍLA A  PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení díla je  stanovená ve výši 57 660,00 Kč bez DPH.

Cena je  konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovite le  s plněním  díla. Jednotlivé položky jsou 
uvedené v příloze č. 1 této sm louvy.

2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovite lem . 
Právo fakturovat vzn iká zhotovite li dnem převzetí díla objednatelem . Faktura musí m ít 
náležitosti daňového dokladu, je jí přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záh laví 
každého daňového dokladu (faktury) je  nutno vždy uvést číslo této Sm louvy.

3. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


4. Sp latnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V případě, že daná faktura nebude m ít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, 
je  objednatel oprávněn ji ve lhůtě sp latností v rá tit s vytknutím  nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení s je jí sp latností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okam žiku doručení opravené 
či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.

5. S tane-li se zhotovite l nespolehlivým  plátcem nebo daň nebo jím  vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném  
registru spolehlivých účtů, je  objednatel oprávněn z finančn ího plnění uhrad it DPH přímo m ístně 
a věcně příslušnému správci daně zhotovite le.

IV. VADY, JAKOST, ZÁRUKA

1. Zhotovite l je  povinen realizovat veškeré opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Záručn í doba 
čin í 24 měsíců, pokud není výrobcem  stanovena jinak.

2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyp lýva jíc í se říd í příslušným i ustanovením i 
Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Sm luvn í strany berou na vědom í, že tato Sm louva podléhá uveřejnění v registru sm luv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování 
těchto sm luv a o registru sm luv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souh lasí se zveřejněním  údajů o identifikaci sm luvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, 
ceně, hodnotě a datu uzavřen í této sm louvy. Tento souhlas je  udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslán í této sm louvy správci registru sm luv k uveře jněn í v registru sm luv zajišťuje objednatel. 
Nedojde-li k zveře jněn í v registru sm luv, není žádná sm luvn í strana oprávněna požadovat po 
druhé sm luvn í straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vzn ik la nebo 
vzn iknout mohla.

3. Sm luvn í strany prohlašují, že údaje uvedené ve Sm louvě se nepovažují za obchodní ta jem stv í 
ve sm yslu ustanoven í § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o inform ace, které 
nemohou být v registru sm luv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
Zhotovite l p ísemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní ta jem stv í.

4. Sm luvn í strany stvrzu jí, že při uzavírán í této Sm louvy jednaly  a postupovaly čestně a 
transparentně. Každá ze sm luvních stran se zavazu je  jednat v souladu se zásadam i, hodnotam i 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé sm luvn í strany, pakliže těm ito dokum enty 
dotčené sm luvní strany d isponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách sm luvních stran 
(společností). Správa železnic, státn í organizace má výše uvedené dokum enty k dispozici na 
webových stránkách: h ttps://w w w .spravaze lezn ic .cz/o-nas/nazadouci-iednan i-a-bo i-s-korupc i.

5. Sm louva může být ukončena dohodou sm luvních stran nebo písemnou výpověd í bez udání 
důvodu, výpovědn í lhůta činí 15 dní a počíná běžet následujícím  dnem po doručení výpovědi 
druhé sm luvní straně.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě sm luvní strany prohlašují, že si tuto Sm louvu před je jím  podpisem přečetly, a že s je jím  
obsahem  bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této sm louvy připo ju jí pověření 
zástupci obou sm luvních stran své v lastnoručn í podpisy.

2. Tato Sm louva může být měněna pouze formou p ísem ných dodatků.

3. Tato Sm louva je  vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovite l obdrží jedno vyhotovení.

2 z 3 Smlouva o dílo

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci


4. Sm luvn í vztahy výslovně neupravené touto Sm louvou říd í občanským  zákoníkem  a obecně 
závazným i platným i právním i předpisy.

5. Tato Sm louva nabývá platnosti okam žikem  je jího  uzavřen í a účinnosti dnem zveře jněn í v 
registru sm luv.

6. Příloha č. 1 -  stanoven í ceny

Objednatel:

0  2  4 - 10-  2022
..........d n e .....................

Zhotovitel:

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastn ího řed ite lstv í Brno člen představenstva

Ing. Aleš Vodák
člen představenstva

Tato Sm louva byla uveřejněna prostřednictv ím  registru sm luv dne

3 z 3 Smlouva o dílo



Popelková Hana

I
I

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: FW: rezervace dopravního sálu

From:
Sent: Monday, October 3, 2022 9:44 AM 
To
Subject: rezervace dopravního sálu 

Dobrý den,
potvrzuji rezervaci dopravního sálu ve dnech 7. až 10. listopadu a 14. a 15. listopadu 2022 pro výuku 
v Kurzu k odborné zkoušce D-07. Cena za jeden den pronájmu dopravního sáli

S pozdravem 
Drahomíra Fajmonová 
Vedoucí RCV - Brno

Dopravní vzdělávací institut, a.s.
Nádražní 418/1, 602 00 Brno

i
Č!*n Sfcephy ÍD

1


		2022-11-03T11:59:28+0000




